
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4277488 Datum vydání: 13.09.2024

Cena za nemovitost:

1 650 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nabízíme na prodej zděnou chatu v žádané zahrádkářské kolonii
Mojmír v Třebíči (za poliklinikou v docházkové části od Horka
Domků). Chata je celkově podsklepená je napojená na elektřinu a
zastavěná plocha činí 16 m2. V podroví lze vybudovat další
obytnou místnost (čistě na spaní). Zahrada je rovinatého
charakteru o rozloze 403 m2. Chata bude volná od 01.02.2025,
prohlídky, rezervace i předání chaty jsou však možné již nyní.

ID inzerátu ESO: 4277488
Inzerát vydán: 13.09.2024
ID zakázky v RK: 1227
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 403 m2
Užitná plocha: 40 m2
Podlahová plocha: 40 m2
Zastavěná plocha: 16 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michal  GALBAVÝ
Tel:

776 05 04 03
Email:

info@rkfokus.cz

RK Fokus
Tel:

Adresa:

Vaňkovo nám. 13/234, 674

01 Třebíč
Web:

www.rkfokus.cz


